ф
МИНИСТЕРСТВО АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО *
«ГОМЕЛЬСКИЙ ДОМОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМБИНАТ»

(ОАО «ГОМЕЛЬСКИЙ ДСК»)

3 ^  -  Q \P ' (%Q^cxL

О начале строительства
объекта

На основании выписки из решения Гомельского городского
исполнительного комитета «О разрешении проведения проектных и
изыскательских работ, строительства объекта» от 14.06.2021 № 561/4, а
также в соответствии с экспертным заключением от 19.08.2022 №494-
15/22 по объекту «Многоквартирный жилой дом (позиция № 2 по
генплану) в микрорайоне № 59 в г. Гомеле»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Начать производство строительно-монтажных работ по объекту

с 31 августа 2022г.

А.М,ГончаровГенеральный директор

ПРИКАЗ
№ 4 3£ ~

г. Гомель

Начал ы:

А.А.ЧисГый

И.А.Моцар